November 30, 2018

SUBJECT: PERFORMANCE OF EXPERT PROFESSIONAL DISASTER RESPONSE AND RECOVERY, STORM MITIGATION AND RESILIENCE, INSURANCE ADJUSTMENT AND GRANT MANAGEMENT INDEFINITE QUANTITY SERVICES CONTRACT FOR FEDERALLY FUNDED STORM RESILIENCY PROJECTS AS REQUESTED ON AN "AS-NEEDED" BASIS DURING 2018 - 2022 – RFP NO. 54612 – ADDENDUM # 3

Dear Sir or Madam,

Question 17: Re: Section H - financial information. Is the "proposer" required information also needed from the subs?

Answer 17: The required financial information is only needed from the prime at this stage.

Question 18: If the consultant/prime is a certified M/WBE firm, do they count towards the M/WBE participation goals set on this procurement?

Answer 18: The goals are still applicable to a M/WBE firm.

If you have any questions, please contact Ms. Emily Goldberg, Staff Contract Specialist, at egoldberg@panynj.gov

Sincerely,

Joann Spirito Manager, Federal Procurement & Compliance Procurement Department